香川県証紙

   ２，７００円         （のりづけすること）

電気工事士免状書換え申請書

 ○○年 ○○月 ○○日

香 川 県 知 事         殿

                  〒○○○－○○○○

申 請 者     住  所 ○○市○○町○○○○番地

ふりがな ○○○○ ○○○○

氏  名 ○ ○ ○ ○

生年月日 昭和○○年○○月○○日生

電話番号 ○○○－○○○○－○○○○

電気工事士法施行令第５条第１項の規定により、電気工事士免状の書換えを

次のとおり申請します。

免 状 の 種 類 第○種電気工事士

免 状 の 交 付 番 号  香川県第○○○○号

免状の交付年月日  平成○○年○○月○○日

◎ 書 換 え 事 項
新 ○○ ○○（住所の変更は対象外です。）

旧 □□ □□

※  受  付  欄 ※   経   過   欄

※印欄には、記入しないこと。

(添付書類)

・写 真 １枚（申請書提出前６ヵ月以内に撮影、上半身無帽で正面を向いたもの。

サイズ縦４ｃｍ×横３ｃｍ、裏面に氏名を記入）

・現在の免状

・書換えの内容を証明する書類(戸籍謄本等。個人番号の記載がないもの。)

・本人確認書類(住民票、運転免許証等の写し。なお、個人番号、住民票コードの記載

があるもの及び保険証の写しは除く。）